
 

 
 
 

展示会に出展いたしました 

「第 45 回ジャパン建材フェア」 in 東京ビッグサイト 

 

     株式会社みやちゅう（代表取締役 菊池圭吾 本社：仙台市若林区）では、8 月 22 日（木）、23

日（金）の 2 日間、第 45 回ジャパン建材フェアに出展してまいりました。 

当日は、大変多くの来場者でブース前の通路を移動するのも大変な状況でしたが、ここ数年では、

いちばん活気のある展示会となりました。 

会場を盛り上げる数々のイベントや、フェア特価商品など多数が展示されておりました。当ブース

でお買い上げいただきました皆様には感謝申し上げます。 また、混雑で十分なご挨拶が出来ません

でしたことをお詫び申し上げます。 今後とも当社では各種展示会に参加して参りますので、どうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 

各位 

 

2024年 8月 26日

 

ブースの様子 


